EXTRATO DO TA 096/2022 – ASSINATURA CONFECÇÕES LTDA.

A Organização das Voluntárias de Goiás- OVG torna público o Primeiro Termo Aditivo
ao Contrato de Fornecimento nº 054/2022 firmado com ASSINATURA CONFECÇÕES
LTDA (Processo SEI nº 202200058002178).

OBJETO: Constitui objeto do presente instrumento, acrescer em 25% (vinte e cinco por
cento) o objeto do Contrato de Fornecimento nº 054/2022, em atendimento ao Despacho
nº 24/2022 (000032234297), Despacho nº 368/2022 (000032347638), e autorização
constante no Despacho nº 528/2022 (000032351063), modificando para tanto a
Cláusula Primeira – Do Objeto (com o acréscimo do quantitativo de itens
constantes da tabela exposta abaixo), bem como o caput da Cláusula Quarta – Do
Valor do Contrato.

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral – OVG

Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Administrativo-Financeiro - OVG

Edimar Felipe – Representante Legal da Empresa Contratada.